惠州市华阳集团股份有限公司 关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

惠州市华阳集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司惠州华阳通 用电子有限公司(以下简称"华阳通用")、惠州市华阳多媒体电子有限公司(以 下简称"华阳多媒体")、惠州市华阳精机有限公司(以下简称"华阳精机") 于近日对其注册资本及经营范围进行了变更并已完成工商变更登记手续,取得了 惠州仲恺高新区管理委员会市场监督管理局换发的《营业执照》。具体情况如下:

一、注册资本变更情况

公司于2023年8月17日召开的第四届董事会第八次会议审议通过了《关于 使用募集资金向子公司增资实施募投项目的议案》,同意公司以增资方式向全资 子公司增资用于实施募投项目。公司向华阳通用注入募集资金41,350,74万元人 民币,其中4,303.7949万港元计入注册资本,其余资金计入资本公积;向华阳 多媒体注入募集资金 31,760.00 万元人民币,其中 13,623.8699 万港元计入注册 资本, 其余资金计入资本公积: 向华阳精机注入募集资金 47, 240, 00 万元人民币, 其中 15,417.1868 万港元计入注册资本,其余资金计入资本公积。具体内容详见 公司于 2023 年 8 月 19 日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 和《证券时 报》《中国证券报》《上海证券报》上的《关于使用募集资金向子公司增资实施 募投项目的公告》(公告编号: 2023-061)。注册资本变更情况如下:

公司名称	变更前内容	变更后内容
华阳通用	注册资本: 15, 100. 0000 万港元	注册资本: 19,403.7949 万港元
华阳多媒体	注册资本: 16,000.0000 万港元	注册资本: 29,623.8699万港元
华阳精机	注册资本: 25, 480. 0000 万港元	注册资本: 40,897.1868 万港元

二、经营范围变更情况

华阳通用、华阳多媒体及华阳精机同时对其经营范围进行了调整,具体如下:

公司名称	变更前内容	变更后内容
华阳通用	经营范围:	经营范围:
	一般项目:智能车载设备制造;智能车	一般项目:智能车载设备制造;智能车载
	载设备销售;移动终端设备制造;移动	设备销售;移动终端设备制造;移动终端
	终端设备销售;音响设备制造;音响设	设备销售;音响设备制造;音响设备销
	备销售;仪器仪表制造;仪器仪表销售;	售; 仪器仪表制造; 仪器仪表销售; 智
	智能仪器仪表制造;智能仪器仪表销	能仪器仪表制造;智能仪器仪表销售;
	售;运输设备及生产用计数仪表制造;	运输设备及生产用计数仪表制造; 电子
	电子测量仪器制造; 电子测量仪器销	测量仪器制造; 电子测量仪器销售; 电
	售; 电子专用设备制造; 其他电子器件	子专用设备制造;其他电子器件制造;
	制造; 其他通用仪器制造; 汽车零部件	其他通用仪器制造;汽车零部件研发;
	研发;汽车零部件及配件制造;显示器	汽车零部件及配件制造;显示器件制造;
	件制造; 电子专用设备销售; 电子产品	电子专用设备销售;电子产品销售; 输
	销售;汽车零配件批发;卫星技术综合	配电及控制设备制造; 充电桩销售; 汽
	应用系统集成;卫星导航多模增强应用	车零配件批发;卫星技术综合应用系统
	服务系统集成;导航终端制造;智能控	集成;卫星导航多模增强应用服务系统
	制系统集成; 信息系统集成服务; 软件	集成;导航终端制造;智能控制系统集
	开发;人工智能应用软件开发;软件销	成;信息系统集成服务;软件开发;人
	售;技术服务、技术开发、技术咨询、	工智能应用软件开发;软件销售;技术
	技术交流、技术转让、技术推广; 技术	服务、技术开发、技术咨询、技术交流、
	进出口;货物进出口;非居住房地产租	技术转让、技术推广;技术进出口;货
	赁。(依法须经批准的项目,经相关部门	物进出口; 非居住房地产租赁。(依法须
	批准后方可开展经营活动)	经批准的项目,经相关部门批准后方可
		开展经营活动)
华阳多媒体	经营范围:	经营范围:
	汽车音响、各类 CD/VCD/DVD 录放机芯	一般项目:智能车载设备制造;智能车载
	及其配件、新型电子元器件(光电子器	设备销售;汽车零部件及配件制造;汽
	件及其零部件和组件)、镭射头(激光	车零配件零售;汽车零部件研发;机械
	头)及配件、机械设备、自动化和半自	零件、零部件加工; 音响设备制造; 音
	动化设备、工控配件及工模具、投影机	响设备销售;其他电子器件制造;智能基

及其部件、光电类节能减排产品、LED 系列产品、汽车电装类产品、微型特异电机、微型线圈类产品及其配件、通讯产品部件、手机零配件、软件产品及相关服务、卫星导航定位接收设备及关键零部件的开发、生产、加工、销售。电工和照明系列产品以及照明工程、节能工程的设计、安装和维护。产品在国内外市场销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

础制造装备制造;智能仪器仪表制造;智能基础制造装备销售;智能仪器仪表销售;人工智能应用软件开发;电子专用设备销售;电子元器件与机电组件设备销售;显示器件制造;显示器件销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;技术进出口;货物进出口;非居住房地产租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

华阳精机

经营范围:

汽车关键零部件、通讯及消费电子精密零部件、工业控制及安全控制精密零部件、精密型腔模、模具配件、镭射头(激光头)及配件的开发、生产、加工、销售。产品在国内外市场销售。(以上项目不涉及外商投资准入特别管理措施)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

经营范围:

一般项目:汽车零部件及配件制造;汽车零部件研发;汽车零配件批发;机械零件、零部件加工;机械零件、零部件销售;模具销售;光电子器件制造;类电子器件制造;光电子器件销售;货物进出口;技术进出口;非居住房地产租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

除上述注册资本及经营范围变更外,华阳通用、华阳多媒体及华阳精机《营业执照》的其他登记事项均保持不变。

三、备查文件

- 1、华阳通用《登记通知书》及新换发的《营业执照》;
- 2、华阳多媒体《登记通知书》及新换发的《营业执照》;
- 3、华阳精机《登记通知书》及新换发的《营业执照》。 特此公告。

惠州市华阳集团股份有限公司 董事会 二〇二三年九月一日